
REFERENTS REGIONAUX SPORT AFDAS – Mise à jour février 2022 
 
 

Délégations régionales Afdas Référents sport Mail Téléphone 

Auvergne-Rhône-Alpes Amélie Duarte a.duarte@afdas.com 06.26.69.41.79 

Bretagne Corinne Malabeuf c.malabeuf@afdas.com 07.86.88.21.94 

Pays de la Loire Jeanne-Marie Rousseau jm.rousseau@afdas.com  

Centre-Val de Loire Laure Riby l.riby@afdas.com 06.40.84.21.19 

Hauts-de-France Florence Mazin f.mazin@afdas.com 06.08.89.61.09 

Ile de la Réunion Priscilla Retailleau p.retailleau@afdas.com  

Normandie Stéphanie Germain s.germain@afdas.com 06.72.92.48.42 

Grand Est, Bourgogne-Franche-Comté Michel Ottenwelter m.ottenwelter@afdas.com 06.79.01.74.87 

Ile-de-France Benoit Delile b.delile@afdas.com 06.76.98.76.90 

Nouvelle-Aquitaine Arnaud Bouland a.bouland@afdas.com   

Occitanie Christelle Littaye c.littaye@afdas.com   

PACA, Corse Samia Liou s.liou@afdas.com   

Guadeloupe Martinique Guyane Sandra Gane s.gane@afdas.com 06.31.11.91.99 
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